РЕШЕНИЕ

Совета БЕЛОГЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 БелоглинскОГО районА

(третьего созыва)

от 19.12. 2014

№ 5 §6

с. Белая Глина

Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг        по погребению, оказываемых на территории Белоглинского сельского      поселения Белоглинского района с 01 января 2015 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального закона от 12 января 1996 года «8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», на основании пункта 22 статьи 14 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Белоглинского сельского поселения Белоглинского района, Совет Белоглинского сельского поселения Белоглинского района решил:

1.Утвердить прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Белоглинского сельского поселения Белоглинского района (прилагается).

2. Признать утратившим силу с 01 января 2015 года решение Совета Белоглинского сельского поселения Белоглинского района от 13 декабря 2013 года №60§1 Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг        по погребению, оказываемых на территории Белоглинского сельского  поселения Белоглинского района с 01 января 2014 года».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по финансам бюджету, земельным отношениям, развитию промышленности, вопросам АПК (Дюкова).

4. Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2015 года.

Председатель Совета Белоглинского

Сельского поселения Белоглинского района                                 А.Г.Слюсаренко

Глава Белоглинского сельского

Поселения Белоглинского района

                           А.В.Андросов